

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สน.ถ.80-0002 แยก สน.2013 - บ้านใหม่หนองผือ หมู่ที่ 8 ถึงบ้านนาแก้วเหนือ หมู่ที่ 13 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 50 ชุด พร้อมอุปกรณ์ ตาบลนาแก้ว อำเภอโพนนาแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแก้ว/เทศบาลตำบลนาแก้ว
 จังหวัดสกลนคร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานพื้นทางเดิม ชุดรีดพื้นทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	8,500.000	11.77	100,045.00	1.3848	16.29	138,542.31
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	850.000	539.44	458,524.00	1.3848	747.01	634,964.03
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	255.000	79.51	20,275.05	1.3848	110.10	28,076.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สน.ถ.80-0002 แยก สน.2013 - บ้านใหม่หนองผือ หมู่ที่ 8 ถึงบ้านนาแก้วเหนือ หมู่ที่ 13 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 50 ชุด พร้อมอุปกรณ์ ตาบไลนาแก้ว อาเภอโพธิ์นาแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแก้ว/เทศบาลตำบลนาแก้ว
 จังหวัดสกลนคร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	280.000	150.98	42,274.40	1.3848	209.07	58,541.58
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	565.000	130.21	73,568.65	1.3848	180.31	101,877.86
6	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,700.000	66.43	112,931.00	1.3848	91.99	156,386.84
7	3.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,500.000	373.85	3,177,725.00	1.3848	517.70	4,400,513.58
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สน.ถ.80-0002 แยก สน.2013 - บ้านใหม่หนองผือ หมู่ที่ 8 ถึงบ้านนาแก้วเหนือ หมู่ที่ 13 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 50 ชุด พร้อมอุปกรณ์ ตาบลนาแก้ว อำเภอโพนนาแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแก้ว/เทศบาลตำบลนาแก
 จังหวัดสกลนคร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	408.000	290.00	118,320.00	1.3848	401.59	163,849.53
9	5.1 ป้ายจราจร ต-1	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3848	3,489.69	3,489.69
10	5.2 ป้ายจราจร ต-2	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3848	3,489.69	3,489.69
11	5.3 ป้ายจราจร ต-3	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3848	3,489.69	3,489.69
12	5.4 ป้ายจราจร ต-4	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3848	3,489.69	3,489.69
13	5.5 ป้ายจราจร ต-13	ป้าย	3.000	2,520.00	7,560.00	1.3848	3,489.69	10,469.08
14	5.6 ป้ายจราจร ต-14	ป้าย	4.000	2,520.00	10,080.00	1.3848	3,489.69	13,958.78
15	5.7 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก 6. งานวางท่อ คสล. 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ป้าย	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3848	16,285.24	16,285.24
16	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	21.000	664.90	13,962.90	1.3848	920.75	19,335.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สน.ถ.80-0002 แยก สน.2013 - บ้านใหม่หนองผือ หมู่ที่ 8 ถึงบ้านนาแก้วเหนือ หมู่ที่ 13 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 50 ชุด พร้อมอุปกรณ์ ตาบลนาแก้ว อำเภอนาแก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแก้ว/เทศบาลตำบลนาแก้ว
 จังหวัดสกลนคร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,978,550.00
รวมราคากลาง								7,735,310.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สน.ถ.80-0002 แยก สน.2013 - บ้านใหม่หนองผือ หมู่ที่ 8 ถึงบ้านนาแก้วเหนือ หมู่ที่ 13 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร
	หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 50 ชุด พร้อมอุปกรณ์ ตำบลนาแก้ว อำเภอโพธิ์นาแก้ว
	จังหวัดสกลนคร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาแก้ว/เทศบาลตำบลนาแก้ว

ดารีกา เกตวงษา

(ดารีกา เกตวงษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธศักดิ์ ดวงกังแสน

(ยุทธศักดิ์ ดวงกังแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตตพร แสนภูวา

(จิตตพร แสนภูวา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุทัย วงษ์ขีญา

(อุทัย วงษ์ขีญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุฒิ วงศ์ตาผา

(ศราวุฒิ วงศ์ตาผา)

กรรมการกำหนดราคากลาง